
伍鵬志剛周日沙田賽事，憑「齊歡最
樂」先拔頭籌，隨後以「睿盛人生」起
孖，自製一口330倍冷孖，氣勢如虹。今
晚全泥夜宴，伍廐派多駒上陣，第六場四
班1650米，「精明選擇」以往是四五班
升降機，上仗回降五班泥地1650米，由
頭放到尾成為馬房今季開齋馬，今次「精
明選擇」回升四班，贏馬功臣霍宏聲繼續
主理，伍鵬志對此駒有以下評價：「『精
明選擇』上場負頂磅贏得出色，今仗回師
四班作賽，當然對手完全不同，希望其前
置跑法再次起到作用，其母 Unbridled
Ambiance特別擅長泥地，所以其得到上
述遺傳。『精明選擇』曾多次與『天時明
駒』同場角逐，後駒現已升上三班，希望
『精明選擇』藉此有點優勢。」

金多囍學懂收斂
第五場四班1200米，「金多囍」來港

後六戰全敗，然而上場季內初出，跑田草
1200米後追跑第五，有明顯接近走勢，
伍鵬志指其泥地同樣合適：「『金多囍』
報跑剛周日賽事可惜列後備，由於隨後兩

次賽事均跑谷草，所以選擇跑泥地，馬匹泥地試
跑走勢不俗，相信可以應付，而且馬匹試閘慢慢
學懂收斂，這是進步表現。」

第四場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

馬 名
堅 有 利
競駿光輝
奮 鬥 心
十 力
精算特殊
怪獸叉燒
綻放的心
長勝威龍
超 眼 光
神駒馬靈
旋風傳奇
堅 多 福
架勢奇爸

第四班
23-26日

潘 50.4 浪漫勇士 26.6 23.8
樂 1.26.2 33.7 27.3 25.2
奧 田 1200米 泥閘 2-1/2

[從化] 田 從 1600米 草閘 5-51/4 罩
助(內圈踱一圈)

助 54.4 一風雲 29.4 25.0
[從化] 助 50.3 26.9 23.4

[從化] 助 56.2 紫荊歡呼 32.5 23.7 午夜快車
[從化] 助 56.4 30.2 26.2

田 田 1600米 好快 13駒 第6名 3 罩
[從化] 助 58.7 32.3 26.4

助(內圈踱一圈) 罩
[從化] 助(內圈踱兩圈)

1800米 評分：60-40
27-28日

助 55.8 31.4 24.4 (草地)
樂 55.7 29.1 26.6
助(內圈踱一圈)

[從化] 助(內圈踱一圈)
助 26.2 26.2

助(內圈踱一圈)
助(內圈踱一圈) 罩
[從化] 助 25.5 25.5

[從化] 助 57.5 31.6 25.9

[從化] 助 57.1 31.6 25.5
助(內圈踱兩圈) 罩
助 56.9 30.7 26.2

泥地 開跑時間：20:45
馬號
1
9
10
2
3
4
5
6
7
8
11
12
13

馬 名
堅 有 利
超 眼 光
神駒馬靈
競駿光輝
奮 鬥 心
十 力
精算特殊
怪獸叉燒
綻放的心
長勝威龍
旋風傳奇
堅 多 福
架勢奇爸

同程最佳時間
1.48.46
1.48.91
1.49.22

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

第八場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

馬 名
話 你 知
優 才
飛 輪 步
智 跑 得
勁 先 生
競駿飛翔
都靈福星
艾 莉 奧
超 加 加
天 威
香港神駒
新 意 馬
精英王牌
天時明駒

第三班
23-26日

助(內圈踱兩圈)
[從化] 助(內圈踱一圈)
助 56.3 31.9 24.4

[從化] 助 1.25.6 33.1 27.5 25.0 罩
妮 53.1 30.0 23.1 罩

助 28.3 28.3
奧 田 1200米 泥閘 5-73/4 罩
[從化] 助 54.0 31.3 22.7

[從化] 助 54.0 28.5 25.5 (草地)
[從化] 助 58.0 31.0 27.0
[從化] 助(內圈踱兩圈)
[從化] 副(內圈踱兩圈)

[從化] 助 58.5 32.0 26.5 罩
[從化] 助 23.7 23.7

1650米 評分：85-60
27-28日

助(內圈踱兩圈)
樂 1.21.7 30.8 26.0 24.9

助(內圈踱一圈)
助 1.22.5 31.6 27.5 23.4 罩

馬匹跑步機
助 25.9 25.9
助(內圈踱一圈)

[從化] 助 26.4 26.4
[從化] 助(內圈踱兩圈)
綸 58.5 31.9 26.6

明 51.3 有派頭 27.9 23.4
希 52.3 26.8 25.5

衛 26.7 乘數表 26.7 罩
[從化] 助 27.1 27.1

泥地 開跑時間：22:50
馬號
7
9
10
14
8
12
4
3
2
1
5
6
11
13

馬 名
都靈福星
超 加 加
天 威
天時明駒
艾 莉 奧
新 意 馬
智 跑 得
飛 輪 步
優 才
話 你 知
勁 先 生
競駿飛翔
香港神駒
精英王牌

同程最佳時間
1.37.77
1.38.05
1.38.34
1.38.37
1.38.43
1.38.54
1.38.56
1.38.71
1.39.35

-
-
-
-
-

第三場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

馬 名
神異金剛
新 力
好多利高
明天更好
凝聚美麗
五 福 星
慣勝金帥
迅 意
火神神樂
良駒好友
劍 無 名
後無來者

第四班
23-26日

助(內圈踱一圈)
助 55.1 29.3 25.8
助 56.6 30.8 25.8
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱一圈)

助 58.2 31.5 26.7
[從化] 助 58.3 31.8 26.5
霍 田 1200米 泥閘 4-21/4
紹 54.2 戰騎飛 29.9 24.3

助 57.3 29.7 27.6
副 56.4 30.3 26.1 罩

助(內圈踱兩圈)

1200米 評分：60-40
27-28日

助 58.8 31.7 27.1
助(內圈踱兩圈)

霍 56.3 30.6 25.7
艾 51.7 (伴跳馬) 27.5 24.2

助(內圈踱一圈)
田 56.7 30.4 26.3

[從化] 助 57.9 31.3 26.6
助(內圈踱一圈)

紹 58.2 27.1 31.1 (草閘) 罩
助(內圈踱一圈)

助 55.8 29.5 26.3 罩
弘(內圈踱兩圈)

泥地 開跑時間：20:15
馬號
6
9
10
2
11
1
3
4
5
7
8
12

馬 名
五 福 星
火神神樂
良駒好友
新 力
劍 無 名
神異金剛
好多利高
明天更好
凝聚美麗
慣勝金帥
迅 意
後無來者

同程最佳時間
1.08.74
1.08.74
1.09.04
1.09.38
1.12.46

-
-
-
-
-
-
-

第七場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

馬 名
傑出漢子
騰龍四海
鑽石星空
德心知遇
日馳千里
肯 佩 斯
天天耍樂
開心五月
金蘭兄弟
時尚風趣
決 一 劍
赤 壁

第三班
23-26日

[從化] 助 57.1 30.8 26.3
[從化] 助 58.1 31.4 26.7 (草地)
助 53.3 星火燎原 29.1 24.2

助(內圈踱一圈)
[從化] 助 1.24.2 飛輪霸 33.5 27.1 23.6 (草地)
[從化] 奧 從 1200米 草閘 9-53/4

助 59.0 33.5 25.5
助 55.1 29.3 25.8
助 27.5 27.5

度 50.9 風繼續吹 27.5 23.4
希 51.5 (伴跳馬) 27.4 24.1 罩

助 58.6 32.2 26.4

1200米 評分：85-60
27-28日

副 56.1 30.0 26.1
布 54.0 29.5 24.5
助(內圈踱一圈)

助 59.0 32.8 26.2
[從化] 助(內圈踱兩圈)

[從化] 助(內圈踱兩圈) 罩
助 57.0 31.3 25.7
助 57.3 30.4 26.9
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱兩圈)

田 57.1 30.6 26.5

泥地 開跑時間：22:15
馬號
4
1
5
7
11
8
9
2
3
6
10
12

馬 名
德心知遇
傑出漢子
日馳千里
天天耍樂
決 一 劍
開心五月
金蘭兄弟
騰龍四海
鑽石星空
肯 佩 斯
時尚風趣
赤 壁

同程最佳時間
1.08.15
1.08.37
1.09.01
1.09.13
1.09.33
1.09.34
1.10.92

-
-
-
-
-
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周四各場晨操及最佳時間表

第一場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

馬 名
盈利寶馬
觀 萬 物
午夜快車
魔法速遞
怡昌奇兵
東 昇 鉞
領創動力
銀皇興標
樂矚心機
歐洲傳奇
上市魅力
極速之子
友盈勇者

第五班
23-26日

助 51.5 樂矚心機 27.6 23.9
助(內圈踱一圈) 罩

[從化] 助 56.2 紫荊歡呼 32.5 23.7 長勝威龍
助 1.28.3 29.0 30.7 28.6 罩

助 26.0 26.0
退出

助(內圈踱兩圈)
助 57.2 31.3 25.9

副 50.7 盈利寶馬 27.6 23.1
樂 54.6 亨驥 29.1 25.5

衛 田 1800米 好快 13駒 第8名 3-1/4 罩
田 56.0 29.9 26.1 (草地)

助 53.7 八心之星 28.4 25.3 罩

1650米 評分：40-0
27-28日

助(內圈踱兩圈)
助 56.8 30.2 26.6 罩
[從化] 助 28.9 28.9
助(內圈踱一圈) 罩
副 26.6 26.6

奧 54.2 贏得爽 28.6 25.6
助 58.1 32.2 25.9
助(內圈踱兩圈)

班 57.1 30.0 27.1

助 1.27.0 33.8 28.1 25.1
助(內圈踱一圈) 罩

泥地 開跑時間：19:15
馬號
8
7
11
3
4
12
9
10
2
1
5
13

馬 名
銀皇興標
領創動力
上市魅力
午夜快車
魔法速遞
極速之子
樂矚心機
歐洲傳奇
觀 萬 物
盈利寶馬
怡昌奇兵
友盈勇者

同程最佳時間
1.39.07
1.39.22
1.39.37
1.39.63
1.39.96
1.40.07
1.40.43
1.40.57
1.41.02

-
-
-

第五場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

馬 名
日 日 獎
運來伍寶
星火燎原
跑得好快
天下寵兒
福 國 寶
運來勇士
大眾快駒
喜 行
心裡有數
金 多 囍
順 善 寶

第四班
23-26日

助(內圈踱兩圈)
助 32.6 32.6

助 53.8 鑽石星空 29.2 24.6
助 24.0 24.0

助 56.2 31.5 24.7
[從化] 助 53.4 30.1 23.3

助 58.0 30.5 27.5
[從化] 助 58.4 32.0 26.4
[從化] 助 58.1 31.3 26.8

助(內圈踱一圈)
助 58.3 32.2 26.1

[從化] 助 57.6 30.1 27.5

1200米 評分：60-40
27-28日

弘(內圈踱兩圈)
助 33.2 33.2
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱一圈)

樂 1.00.3 32.3 28.0
[從化] 助(內圈踱兩圈)
鍾 54.6 30.3 24.3
助 59.4 32.6 26.8

[從化] 助 27.2 27.2 (草地)
助(內圈踱兩圈)

田 51.4 維港激流 28.1 23.3 (草閘)
班 53.2 有盈勇士 27.7 25.5 (草閘)

泥地 開跑時間：21:15
馬號
6
7
3
1
2
9
8
4
5
10
11
12

馬 名
福 國 寶
運來勇士
星火燎原
日 日 獎
運來伍寶
喜 行
大眾快駒
跑得好快
天下寵兒
心裡有數
金 多 囍
順 善 寶

同程最佳時間
1.08.66
1.08.84
1.09.14
1.09.17
1.09.87
1.10.02
1.11.13

-
-
-
-
-

第二場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

馬 名
實在美麗
勝在有型
大 番 薯
有盈勇士
飛 雲
幸運福星
魅 力 心
東方魅影
逆市奇爸
富存寶馬
南 區 旺
東方寶寶

第五班
23-26日

助 21.6 勝萬金 21.6 (泥閘)
助 51.9 高將軍 28.1 23.8
[從化] 助 52.2 28.1 24.1
潘 53.6 贏得爽 28.7 24.9

助(內圈踱一圈)
助(內圈踱一圈)

[從化] 田 從 1200米 草閘 6-61/2 罩
助 23.7 23.7

助 52.2 28.3 23.9
副 58.2 30.6 27.6
助 58.3 32.4 25.9

明 4 駒 田 1050米 泥閘 1.03.5走位 4 4 3-41/2

1200米 評分：40-0
27-28日

助(內圈踱兩圈)
田 55.7 29.5 26.2
霍 49.0 26.0 23.0

潘 52.5 順善寶 26.4 26.1 (草閘) 罩
助(內圈踱兩圈)
助 26.9 26.9

[從化] 助(內圈踱一圈) 罩
希 26.6 26.6
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱一圈)

樂 1.01.1 32.7 28.4
助(內圈踱兩圈)

泥地 開跑時間：19:45
馬號
9
12
3
11
4
2
1
7
8
5
6
10

馬 名
逆市奇爸
東方寶寶
大 番 薯
南 區 旺
有盈勇士
勝在有型
實在美麗
魅 力 心
東方魅影
飛 雲
幸運福星
富存寶馬

同程最佳時間
1.09.06
1.09.26
1.09.28
1.09.38
1.10.15
1.10.18
1.10.49
1.11.14
1.13.29

-
-
-

第六場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

馬 名
金駒永騰
瑞祺威楓
士 登
有 派 頭
飛 騰 騅
川河型駒
本領非凡
加州星馳
駿 皇 勝
海洋帝君
青春力量
精明選擇
風繼續吹
大利好運

第四班
23-26日

助 56.1 30.3 25.8
助 1.26.2 33.1 28.7 24.4

助 24.6 24.6
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱一圈)

助 57.0 30.2 26.8
助 55.7 29.6 26.1 罩

助(內圈踱兩圈)
田 1.28.4 32.8 29.5 26.1
[從化] 助 24.1 24.1

[從化] 助 從 1000米 草閘 3-頸
助 51.5 時尚風趣 27.7 23.8
助 58.1 勁者 32.2 25.9 罩

1650米 評分：60-40
27-28日

希 57.8 31.0 26.8
助 50.1 27.7 22.4 (草地)

助 56.9 30.1 26.8
布 52.0 香港神駒 28.2 23.8

助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱兩圈)

助 58.1 31.8 26.3
鍾 57.0 30.4 26.6 罩
衛 54.2 29.1 25.1
助(內圈踱兩圈)

[從化] 助 26.9 26.9
[從化] 助(內圈踱兩圈)

助(內圈踱兩圈)
助 56.4 勁者 30.6 25.8 罩

泥地 開跑時間：21:45
馬號
4
14
6
13
5
12
1
7
8
2
3
9
10
11

馬 名
有 派 頭
大利好運
川河型駒
風繼續吹
飛 騰 騅
精明選擇
金駒永騰
本領非凡
加州星馳
瑞祺威楓
士 登
駿 皇 勝
海洋帝君
青春力量

同程最佳時間
1.38.08
1.38.33
1.38.42
1.38.56
1.38.64
1.39.02
1.40.06
1.40.32
1.41.41

-
-
-
-
-

●責任編輯：柏積士

競駿光輝增程出招
周四上演季內首次泥地夜賽，頭場開跑時間7時15分，第一、第二及第三

口孖T各有20萬多寶，而第七場及第八場四重彩及四連環各50萬多寶。今

期馬膽介紹第四場「競駿光輝」。 文：柏積士

柏案
驚奇

第一場 歐洲傳奇評分有利
第五班1650米：「歐洲傳奇」以新西蘭自購馬身
份來港，輾轉由65分減至現時28分低位，近兩場在
泥地1200米及1650米跑第四，相信已摸準性能，由
班德禮接替周俊樂，有望擦出火花。「午夜快車」
試閘早已露過一手，上場同程終於出擊，可惜失手
屈居亞軍，馬匹近況越操越好，只忌艾道拿九期不
勝，以配為宜。「上市魅力」同程曾跑第二，潘大
衛似獲蘇偉賢關照。「魔法速遞」近況勇銳，轉跑
泥地博分頭可配。

柏積士各場心水
一

二

三

四

五

六

七

八

10

3

10

2

3

4

11

12

歐洲傳奇

大 番 薯

良駒好友

競駿光輝

星火燎原

有 派 頭

決 一 劍

新 意 馬

3

12

3

3

7

11

5

4

午夜快車

東方寶寶

好多利高

奮 鬥 心

運來勇士

青春力量

日馳千里

智 跑 得
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傑出漢子

都靈福星

第二場 大番薯五班賽佔優
第五班1200米：「大番薯」上季尾贏谷草1000
米，近兩戰五班賽取1冠1季全上名，本身前速後勁
兼備，霍宏聲前仗跑第二，賽前親自主持最後試
跑，人馬有足夠溝通，做膽應穩。「東方寶寶」上
季尾開始納入正軌，剛戰同程第二，所造時間出
色，賽前罕有試兩課泥閘，擺明車馬。「飛雲」雖
然四班賽演出不似預期，但落到五班轉場退熱，小
心施回馬槍。「幸運福星」前速夠快，續配黃智弘
不容忽視。

第六場 有派頭換布文搏殺
第四班 1650米：「有派頭」泥地由 1200米贏到

1650米，鞍上人為陳嘉熙及黃智弘，季內兩戰一放一
追，已收熱身效果，今次賽前交布文贏泥閘，排位朝

●「競駿光輝」（左）上季贏夜泥1650米。

第三場 良駒好友人馬合拍
第四班1200米：「良駒好友」上季兩勝泥地1200

米，均由黃寶妮主理，人馬特別合拍，上仗谷草後
追第三，今場縱使未能搶出，仍有望咬好位爭勝。
「好多利高」幕後早與伍碧權結緣，現時由伍鵬

志接棒，前仗直路賽守好位跑第四是進步表現，父
母兩線均有美國血統支持，泥閘常居前列，慎防突
如其來。「明天更好」熱身後狀態躍進，艾兆禮是
廖廐殺手之一。「後無來者」今場負輕磅，有望克
服12檔。

第四場 奮鬥心評分可反彈
第四班1800米：「競駿光輝」在英國南圍馬場贏
膠沙地，來港後兩勝泥地1650米，證明泥優於草，
前季馬匹首次落四班即勝，今季兩度熱身後回降四
班，不報贏馬路程而增程跑1800米，今場快馬不
多，有望單騎領放。「奮鬥心」屢拚不逞，包括前
仗谷草1800米不敵「年年友福」，泥地上季曾入三
甲，目前評分足以反彈。「精算特殊」上場險勝，
馬匹與希威森特別合拍。「架勢奇爸」長勇，1800
米或更好跑。

第五場 星火燎原重溫好夢
第四班1200米：「星火燎原」泥草1200米各取一

勝，季內兩場谷草1200米一放一追，已經試準走
勢，布文曾策此駒跑近，今次回師泥地1200米，有
望重溫勝利滋味。「運來勇士」同樣泥草短途均
宜，而且跑法機動，暑後加盟葉廐，已跑過兩場熱
身賽，近日試跑火氣旺盛，檔佳有力威脅。「金多
囍」以往口重性急，今季則有明顯改善，排位朝田
泰安親試草閘，小心變身。「天下寵兒」母系擅
泥，轉場似有所圖。

第七場 決一劍易配有跡尋
第三班1200米 ：「決一劍」上季谷草1200米手

執兩場頭馬，上場初試泥地跑第四，走勢悅目，廖
康銘不等周日谷戰，反而再戰泥地1200米，換希威
森脗合馬房作風。「日馳千里」上場同程遇強敵，
幾乎試出彩虹，姚本輝重召金誠剛，繼續搏殺。
「天天耍樂」剛戰險勝對手，初上三班只負 117
磅，排2檔可盡情搶前。「傑出漢子」回降三班優
勢盡現，用黃智弘減5磅可採取主動，排4檔是另一
項優勢。

第八場 廖廐部署心存大慾
第三班1650米 ：廖康銘馬房出一對，「新意馬」

前速銳利，五戰泥地1650米取1冠3季，上場1200
米熱身仍近，反映狀態正銳，希威森是贏馬配搭，
廐侶「智跑得」主攻泥地，季初1200米跑第三，隨
後兩場1650米獲1冠1季，此刻狀態同樣出色，有
望開出馬房Q。
「勁先生」跨季三戰不勝有位，改跑1650米則靠
估，態弗以配為宜。「都靈福星」班底較高，現評
72分較勝時低4分，奧爾民再騎可兼顧。
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●●伍鵬志（前排左）剛周日捧盃兼起孖。

●●「精明選擇」（紅衫）上仗勝出五班泥地1650
米，氣勢如虹。

人馬再單跳，馬房已瞄準目標。「青春力量」能跟
擅鬥，父系有濃厚美加背景，泥閘走勢亦不差，以
往三次排1檔兩勝，值得重視。「海洋帝君」上仗
試準後勁，增程跑1650米是一路奇兵。「瑞祺威
楓」在英國嶺飛贏膠沙地，泥閘刻意收藏，跑四班
泥地小心偷襲。


